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Kommunfullmäktiges beslut avseende kompletterande ägardirektiv 
 

Framtidsbild för Kista Science City – Vision och strategi 2010 – 2020  

 

Införande av standardiserade arbetssätt med tekniskt systemstöd för ärende- och 

dokumenthantering i Stockholms stad – projekt eDok 

 

 

Koncernledningens förslag till beslut 

 

Koncernstyrelsen beslutar följande. 

1. Anmälan av kommunfullmäktiges beslut avseende Framtidsbild för Kista Science City 

– Vision och strategi 2010 - 2020 godkänns. 

2. Stockholm Business Region får i uppdrag att stödja att framtidsbilden förverkligas 

inom sitt ansvarsområde.  

3. Anmälan av kommunfullmäktiges beslut avseende Införande av standardiserade 

arbetssätt med tekniskt systemstöd för ärende- och dokumenthantering i Stockholms stad 

– projekt eDok samt slutrapport för projekt Navet godkänns. 

4. Bolagen inom koncernen Stockholms Stadshus AB får i uppdrag att lämna fullmakt 

för att delta i upphandlingen och den kommande avtalsförvaltningen av 

koncerngemensamt ärende- och dokumenthanteringssystem.  

5. Protokollet i detta ärende förklaras omedelbart justerat. 

 
 
 

 
 

Irene Svenonius  

VD 

 

 

Ärendet 

Kommunfullmäktige (KF) har behandlat ärenden där man fattat beslut som är att 

betrakta som kompletterande ägardirektiv m.m. för bolag inom koncernen Stockholms 

Stadshus AB. 

 

  



Sid. 2 (2) 

Framtidsbild för Kista Science City – Vision och strategi 2010 – 2020 (utl. 2013:76) 

KF behandlade 2013-06-10 ärendet Framtidsbild för Kista Science City – Vision och 

strategi 2010 – 2020 (utl. 2013:76). I början av 2000-talet gick näringslivet, akademin 

och Stockholm stad samman kring en gemensam vision för skapandet av det nya Kista 

Science City. Visionen involverade och stöddes även av Kistas omgivande kommuner. 

Tio år efter Vision 2000 är Kista Science City det största ICT-klustret i Europa, och ett 

av de fem främsta ICT-klustren i världen. Den uppdaterade visionen för perioden 2010-

2020 är framtagen på uppdrag av Stiftelsen Electrum i nära samverkan med Stockholm 

Business Region. Visionen har tagits fram i nära samarbete med företrädare för 

näringslivet, forskningen, akademin, Stockholm stad och omgivande kommuner. För att 

nå visionen för Kista Science City har fyra utvecklingsområden identifierats: Dynamiskt 

näringsliv, Utbildning och vetenskaplig miljö, Levande stadsmiljö samt God 

infrastruktur. De fyra utvecklingsområdena har sedan brutits ned i olika delmål 

med mätbara indikatorer och specifika handlingsplaner (bilaga 1). 

 

Införande av standardiserade arbetssätt med tekniskt systemstöd för ärende- och 

dokumenthantering i Stockholms stad – projekt eDok (utl.2013:75)  

KF behandlade 2013-06-10 ärendet Införande av standardiserade arbetssätt med 

tekniskt systemstöd för ärende- och dokumenthantering i Stockholms stad – projekt eDok 

samt slutrapport för projekt Navet (utl.2013:75) Kommunfullmäktige beslutade den 11 

maj 2009 (dnr 050-2630/08) att ge kommunstyrelsen i uppdrag att inrätta ett för stadens 

nämnder och bolag gemensamt e-arkiv (projekt Navet) för långtidslagring av 

information. Som ett delprojekt genomfördes en studie avseende stadens ärende- och 

dokumenthantering inklusive remiss, nämnd- och styrelsehanteringsprocesserna. 

Slutsatsen var att staden bör införa standardiserade arbetssätt med tekniskt systemstöd 

för ärende- och dokumenthantering. Arbetet med eDok tog vid. eDok innebär en för 

staden gemensam helt digital ärendehanteringsprocess med dokumenthantering inklusive 

funktioner för remiss, nämnd- och styrelsehantering, arbetsyta och handlingslager, 

distribution och publicering. Systemet ska kunna integreras med andra för staden 

gemensamma system samt till del vara tillgängligt för stadens utförare, externa 

samarbetsparters, medborgare och näringsliv. Införandet kommer att testas på tre 

verksamheter före införande. Tidpunkten för när nämnderna och bolagen inför eDok 

kommer att avgöras av varje nämnds/bolags enskilda förutsättningar (bilaga 2). 

 

 

KF:s kompletta ärenden finns att hämta från insyn.stockholm.se, kommunfullmäktiges 

sammanträde 2013-06-10. 

 

 

Elektroniska bilagor som finns att läsa på insyn.stockholm.se 

1. Framtidsbild för Kista Science City – Vision och strategi 2010 – 2020 (utl. 2013:76) 

(Dnr Stadshus AB 2012/3.3.1/102) 

 

2. Införande av standardiserade arbetssätt med tekniskt systemstöd för ärende- och 

dokumenthantering i Stockholms stad – projekt eDok (utl.2013:75)  

(Dnr Stadshus AB 2012/3.2.3/101) 

 

 

 


